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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2021 for O.H. Teknik A/S. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hornslet, den 28/3 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Poul Thygesen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Lena Høg Smedegaard 
Formand  
  
  

Hans Henrik Hansen 
  
  
  

Poul Thygesen 
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Til kapitalejerne i O.H. Teknik A/S 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for O.H. Teknik A/S for perioden 1. januar - 31. 
december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder 
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards 
Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser 
i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den 28/3 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Karen Kragesand Thomsen 
Statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne34460 
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Selskabet O.H. Teknik A/S 
Hornbjergvej 10 
8543  Hornslet 

  
  CVR-nr: 14 58 07 94 
  Stiftet: 12. september 1990 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Lena Høg Smedegaard, formand 
 Hans Henrik Hansen 

 Poul Thygesen 

  
Direktion Poul Thygesen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og salg af hydrauliske løfteborde mv.  
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har udviklet sig som forventet, og årets resultat anses for værende tilfredsstillende.  
 
Årets resultat er negativt påvirket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer 
herfor. Der er i regnskabsåret indtægtsført 180.475 kr. i kompensation. Der henvises endvidere til note 2 
omkring særlige poster. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for O.H. Teknik A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger m.v. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. 
Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0 % 

    
Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
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Finansielle anlægsaktiver 
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, 
hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.   
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: F
PK

2D
-H

O
XB

M
-M

Q
O

60
-8

EE
6G

-K
13

EK
-N

EC
Z5



 Anvendt regnskabspraksis 
  
  
 

 11 

Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 1. januar - 31. december 
   
   
 2021 2020 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  1.376.688 1.028.380 
   

 1 Personaleomkostninger  -666.410 -926.563 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -9.001 -10.803 
     

 DRIFTSRESULTAT  701.277 91.014 
   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv.  3 3 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  0 7.458 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -4.312 0 
   Andre finansielle omkostninger  -14.152 -20.179 
     

 RESULTAT FØR SKAT  682.816 78.296 
   

   Skat af årets resultat  -150.219 -18.360 
     

 ÅRETS RESULTAT  532.597 59.936      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  500.000 0 
   Overført resultat  32.597 59.936 
     

 DISPONERET I ALT  532.597 59.936      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  11.831 20.834 
     

   Materielle anlægsaktiver  11.831 20.834 
     

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0 32.339 
   Andre værdipapirer og kapitalandele  11 7 
     

 Finansielle anlægsaktiver  11 32.346      

   ANLÆGSAKTIVER  11.842 53.180 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer  182.463 213.758 
   Varer under fremstilling  0 28.606 
     

 Varebeholdninger  182.463 242.364      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  137.808 474.235 
   Andre tilgodehavender  1.536.422 350.021 
   Udskudt skatteaktiv  4.246 4.549 
   Periodeafgrænsningsposter  28.445 28.903 
     

 Tilgodehavender  1.706.921 857.708 
     

   Likvide beholdninger  460.675 261.785 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.350.059 1.361.857      

   

 AKTIVER  2.361.901 1.415.037 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 
   Overført resultat  459.149 426.552 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  500.000 0 
     

   EGENKAPITAL  1.459.149 926.552 
     

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  0 19.800 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  128.641 37.570 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  298.848 0 
   Selskabsskat  149.916 16.875 
   Anden gæld  316.097 398.159 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  9.250 16.081 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  902.752 488.485 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  902.752 488.485 
     

   

 PASSIVER  2.361.901 1.415.037 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
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 Virksomhedskapital primo  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  500.000 500.000      

 Overført resultat, primo  426.552 366.616 
 Årets resultat  532.597 59.936 
 Foreslået udbytte  -500.000 0 
     

 Overført resultat ultimo  459.149 426.552      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  0 300.000 
 Foreslået udbytte  500.000 0 
 Udloddet udbytte  0 -300.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  500.000 0 
     

   EGENKAPITAL  1.459.149 926.552 
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 Noter 
  
   
   
 2021 2020 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  1 2 

   

 Lønninger  575.299 793.412 
 Pensioner  81.569 113.483 
 Andre omkostninger til social sikring  9.542 19.668 
     

 666.410 926.563 
     

   

   

 2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet  
 Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)  180.475 347.903 
     

 180.475 347.903 
     

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til 
virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af 
processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -
tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre 
væsentlige beløb af engangskarakter. 
 
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen 
vurderer som en del af den primære drift. 
 
Særlige poster for året er indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19. 

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Thygesen Holding ApS som 
administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for 
den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og 
udbytte. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet har stillet arbejdsgaranti overfor kunder på i alt 63 t.kr. 
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 30VVnYmbxTGFLqX7YRBH/BA36VXTc0vN2kwupRkfV3s=


 
tY4H4OxXe0S5kMQS2M8I9fP4yqWAcHa5+J3LastxkmENKE1ZDssWC7bWOaoldKWpm4LQRYkzKWvP
wm99gmmOr3hJbkcq1VQ6X1NH0zzWaOLVmz/+ef117d0yupe4WkEgsMDQ18WmsXi2Q7djp+s97bMs
MKjJWqYWSAKHp+rcOjaUsMRLtp4PEHJ30/FZ4a+Ul4/jMl1WpCTX6a1NipMvxLWDMVQuSWOFOyuT
Oqmi7FQBYfGAlMONfAxufx957d6GNyLz/2id8yC2YDx42iACMdMV1g+/XA7Ip2ufcx5YmXxtPZMD
Ats9I0M16W+fQvouxr7jLMmMiNQQxh+jh9vgxg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNTI=
  signingRequestId MTIyNDk1MzM=
  document_digests 
  _challenge MUwwUEctUE5EQVAtNkpBRU8tQTdYRzQtM1E2R0stWjdMTkk=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yOCAxMjozOTozMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 30VVnYmbxTGFLqX7YRBH/BA36VXTc0vN2kwupRkfV3s=


 
tY4H4OxXe0S5kMQS2M8I9fP4yqWAcHa5+J3LastxkmENKE1ZDssWC7bWOaoldKWpm4LQRYkzKWvP
wm99gmmOr3hJbkcq1VQ6X1NH0zzWaOLVmz/+ef117d0yupe4WkEgsMDQ18WmsXi2Q7djp+s97bMs
MKjJWqYWSAKHp+rcOjaUsMRLtp4PEHJ30/FZ4a+Ul4/jMl1WpCTX6a1NipMvxLWDMVQuSWOFOyuT
Oqmi7FQBYfGAlMONfAxufx957d6GNyLz/2id8yC2YDx42iACMdMV1g+/XA7Ip2ufcx5YmXxtPZMD
Ats9I0M16W+fQvouxr7jLMmMiNQQxh+jh9vgxg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNTI=
  signingRequestId MTIyNDk1MzM=
  document_digests 
  _challenge MUwwUEctUE5EQVAtNkpBRU8tQTdYRzQtM1E2R0stWjdMTkk=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yOCAxMjozOTozMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 DsQgd/D6fXcgGYfuSgQEY3n8Ylk8X1gQGuHTRklbSsg=


 
N7byjnz9AM4x4l/TElV6fIU2YrJl+kZ5v4TPCLhKLAx2BX9nlrWNuZlV+N066hFfHGzK0BL6AFFr
Dkx1qIeon4ePYCqOz5hghiamgs/45PZLoP1KZfOMXePFE520E27FCH4JRJEPOWp44xgYD4Dz628N
bePi47iiRtKXI7HRTALYaS1rgi7zgbjWwPbiZd9VpYWKLTvtLoI2cm80vJqtDahnB4z+wus85IuA
Bv/3/eXDLqFZgWeYBiL0VttRPJFyTBLZrTV2WXj/ZXRR+stE9EIBLfCIw/Ozjy01QwFiJR++UJmD
MH/pYyxpLNxaEka/lQuMS1yRLTVPxtaEj5gXpw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNDY=
  signingRequestId MTIyNDk2MTU=
  document_digests W3sia2V5IjoiRlBLMkQtSE9YQk0tTVFPNjAtOEVFNkctSzEzRUstTkVDWjUiLCJkaWdlc3QiOiJiNjBmZmM1NTMzZjZlZTY0OThmNzUxNGI1YjUzMTE0NjViM2EyZDMxN2Q4ZDRkM2Q0MzM2MGQ1MWZlYzAwZGYwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WkZYVlMtU0FWNVYtMFVFTFYtTURGT1ctV0xaMEUtVTVYQU4=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yOCAxNDoyNTo1NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 XGT4JCfUnVYrEC5xpCioGtvDG0Ua7EcmN79EcfiMG8M=


 
pPerdcdYYA7Kig0NpWslQCOPbpn2Zhbt4hq37KJzeOCviqvIbER8ha52U8Zegv6Ra8k+zvaGcEKO
61192tZR8vCzWv1ZkJGdT+LN1QoVy1rOQTjbrrSCAaJS6Td7Pr4Wo0whvqOoRmZb3Z/R48uYualn
8lKPBvqeFieI1n6pSoE6VY8sR1bh5KpAuK6kA9n/CJ3sc+g/adYeCvwYhomYSHtMJkWE6ZLnVW8w
YwCXCZnfJdEjpx0OqbL/xKfNS52omuoqjlCXpRr4pAaiphvTOm5N/NggWS0KKDXa1IrOIcuOyj7u
8jbmpNtxDQTwISMWsvMjjLZQshxwciRr4JmKew==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzA=
  signingRequestId MTIyNDk1NTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiRlBLMkQtSE9YQk0tTVFPNjAtOEVFNkctSzEzRUstTkVDWjUiLCJkaWdlc3QiOiJiNjBmZmM1NTMzZjZlZTY0OThmNzUxNGI1YjUzMTE0NjViM2EyZDMxN2Q4ZDRkM2Q0MzM2MGQ1MWZlYzAwZGYwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Njg0UUEtUFhVMVUtRjVMSDItRE1FRkUtMEpRVlEtVjZRREE=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yOCAxNzo1MDoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ChGLmNtD9Nfbnnq+Ph0YwmQdCoMoC4icw45KhD5vkEY=


 
mp2XVNf3VphxasIk04deMt6UbfieGwNEkvhRxK0KQWact0m4L8587QhaTGFs/CABWrQRoCfm9z5C
DrtvqH50smPgo2Fq+zbISqMd/ngggIYCZSjxbdAVBFGE+eTBHtDyhsOOvi2Aj+E1SUJw7NI94Acw
63Rx7lcESlRDeM/8z/WCmmLJaWKtnhk70BO3hBuvVWZm7rEs5fh99UP9GqpZGu7847YqJWJLXv1/
o1dlLwDDEmSabWAerWuaewXO9cxxMpp17YU4g+HbzhVKt7iZujGf+OAP+modDQKianlc2N/ueRVR
paQj3UtDuNjc/4tNn9079lTf+uxsnXx9iMedJg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height MTAxMg==
  openoces_opensign_layout_size_width MjU2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJeU5EazJOelU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U2xvM1dUSXRSakV3U2pRdFJFeE9Uek10VERCWFFVd3RSVVZUTjBVdFZsTkNNRU09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1hciAyOCAxOTo1MjozNiBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 cgung4eh7D6/r9EyJlKUslou/UKcdT0uvgdgktoHOkY=


 
UDpBypJ2dNZ8EMMxs/d4WvTd/pDkWBCth45gsg59AB0RvMS3dRvpmSqVmIR8tFVFWN03ov8el/Bc
pWFmNdNIn6cuIicBccoJnvJVcvfRdFmez5qTs9xIyT60iqtLdrr5B2aAGcZOYCRRNa1ot8vz7ra/
E6hqAf8FvNSYisSbPCwkZIo2ioCdb0uHjOnMrgA83XL8J9kqNPJPldMRphtu0Hd6GQK6/5+HnaqZ
8ZwHPeGuC9d6qo2odyaIMP69iNz9+eoJsnxwNF/uFwvCCkGyKzxe07bDwgE7cDjvjJsfixr6dQ6e
JyahuVBeTDnr1+sU7/bwAl2WHA3Q4asBweCiXg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNTU=
  signingRequestId MTIyNDk1MzM=
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  _challenge RVM0TkEtVlgzNzUtRlFLUEItN1U0M00tS0cxN1ctMVNFQ1M=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yOSAxMzo1OTowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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